平成２５年１０月

株 主 各 位

        株式会社岩手銀行

「第１３１期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に関する訂正のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、「第１３１期定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部に誤りがございましたので、

お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。

なお、該当箇所には下線を付しております。

敬具

記

【正誤表】

１６ページ 事業報告

（２）企業集団および当行の財産および損益の状況

ロ 当行の財産及び損益の状況

（正）

（単位：億円）

 平成２１年度 平成２２年度 平成２３年度 平成２４年度

内 国 為 替 取 扱 高 １５８，０９６ １５８，０６３ １８１，４６６ １９０，０７４

（誤）

（単位：億円）

 平成２１年度 平成２２年度 平成２３年度 平成２４年度

内 国 為 替 取 扱 高 １５８，０９６ １５８，０６３ １８１，４６６ １４０，８８８

※表中の該当部分のみを記載しております。

以 上